
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

březen 2018 

 
 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

10. 3. Blatnická výstava vín / KD / 14.00 

11. – 21. 3. Výstava starých výšivek a krajek aneb co dokázali naši předkové / 
 Vernisáž 11. 3. v 15.00 / Obřadní síň OÚ 

23. 3.  Pohádka Pejsek a kočička / Představení divadla Řád Červených Nosů 
v rámci Noci s Andersenem, poté další program pro děti / Obřadní síň OÚ / 
18.00  

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

24. 3. Krojový bazar / Akce, kde je možné nabídnout nebo vyměnit své 
nepotřebné krojové součásti či nakoupit jiné / Doprovodný program: tvůrčí 
dílnička pro děti i dospělé, dětský koutek pro nejmenší, otevřen bude i 
obchůdek / Přihlášky od prodejců předem / Tradice Slovácka, o.p.s. / 9.00 – 
12.00 / http://tradiceslovacka.cz / Tel.: 608 617 964 

 

Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

23. 3. Noc s Andersenem / Knihovna 

25. 3. Velikonoční tvoření / Domek lidových tradic 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  1. 3.  Beseda s Miroslavem Sovišem / Vzpomínka na Jizerskou 50 a Jizerské 
hory / Malý sál hlucké tvrze / 17.00 

  3. 3.  X. vinařský ples / V programu dvě dechové hudby, tři cimbálové muziky, 
VojoDeyl, Michal Červienka a Zdeněk Izer / Sportovní hala / 19.00 

  4. 3. Dědeček aneb musíme tam všichni / Komedie Jaroslava Koloděje 
v podání Ostrožsko-lhotského divadla / Hlucká tvrz / 18.00 

13. 3. Seniorská beseda / V programu krátká divadelní hra „Zlatý kolovrat“, 
výstavka kraslic, harmoniky / Hlucká tvrz / 19.00 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://tradiceslovacka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

22. 3. Šikovný háček / Tvůrčí podvečer s Ženským klubem Hluk, tentokrát 
věnovaný háčkování / Knihovna / 17.00 / Tel.: 608 617 978 

25. 3. Malované vajíčko na červenéj šňůrce / Odpoledne s velikonoční 
tematikou – pletení žil, malování kraslic aj., vystupuje DFS Košuláček / 
Památkové domky na Rajčovni / 14.00 

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  9. 3. Robinson Crusoe / Představení v podání Divadla Víti Marčíka / KD / 19.00 

17. 3. Ochutnávka zvěřinových specialit / KD / 16.00 

 

Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

17. 3.  Vynášení Moreny / Akce v duchu starých tradic s národopisným souborem 
Krahulíček, dětmi z MŠ a dalšími krojovanými účastníky 

21. - 23. 3.  Bazárek dětského oblečení 

  

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

13. 3. Divadýlko / Pásmo pohádek maňáskového divadla manželů Janečkových / 
OÚ / 17.00 / http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/  

23. 3. Noc s Andersenem  

27. 3. Velikonoční setkání s dílničkami / Celodenní tvoření s velikonoční 
tematikou / Klub Berušky / 9.00 - 16.30 / http://klubberusky-javornik-
cz.webnode.cz/  

 
 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

10. 3. Výstava vín / OÚ / 13.00 – 22.00 
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

  3. 3. Folk – rock / Zábavný večer s folk-rockovou kapelou L-Apač / Restaurace 
penzion „U Mlýna“ / 19.00 / www.uvetrnehomlyna.cz / Tel.: 775 357 220 

 

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.uvetrnehomlyna.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  6. 3.  Čaj o páté – Balady z pod Javoriny / V doprovodném programu 
vystoupí PhDr. Pavel Popelka, CSc. - hra na gajdy, Petr Galečka – housle a Jan 
Karásek – zpěv / KD / 17.00  

  9. 3. Zdravotní přednáška / Přednáší MUDr. Petr Dvorský / KD / 17.00 

20. 3.  Floristický seminář / Na téma „Jarní a velikonoční dekorace“ přednáší 
Jaromír Kokeš – Mistr ČR ve floristice / Přihlášky do 15. 3. na OÚ / KD / 
16.00 

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

  3. 3. 18. šipkařský discoples pro mládež i dříve narozené / Sokolovna / 20.00 
/ Tel.: 776 799 882 

23. 3. Noc s Andersenem / Čtení a hry pro žáky základní školy  

 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

31. 3. Velikonoční jarmark / Prodej místních specialit, řemeslných a 
 charitativních výrobků, tvůrčí dílničky pro děti, folklórní program / Hotel 
 Háj / 11.00 / www.hotelhaj.cz / Tel.: 533 533 660   

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

2. – 4. 3.  Dětský bazárek / Sál OÚ / Tel.: 605 483 622 

17. 3.   Košt slivovice / Hraje CM Falešnica / Obecní dům / 14.00 

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

  4. 3.  Pohádky pro muchomůrku červenou / Interaktivní pohádka Divadla 
Brod na motivy čtyř příběhů českých autorek / Společenský sál / 15.00   

18. 3.  Normální debil / Originální retrokomedie od autora inscenací Rychlé šípy a 
Vinetůůů! s podtitulem „Deník puberťáka aneb mé dětství v socialismu“ 
v podání Divadla Pecka / Společenský sál / 19.00 / Tel.: 608 670 625 

23. 3.  Zakázané uvolnění / Hořká komedie Divadla SemTamFór o třech ženách a 
jednom velkém dni, který pro každou z nich bude znamenat zlom v jejím 
životě / Společenský sál / 19.00 / Tel.: 608 670 625 

http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.hotelhaj.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

       

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

28.1.-29.3. The Tap Tap načerno / Výstava černého humoru / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

  2. 3. Krysáci / Pohádka v podání Divadla D5 / KD Strážničan / 10.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  3. 3. Rockový maškarní ples / Oblíbený ples plný rockové muziky a masek / KD 
/ 20.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

10. 3. Sugar aneb Někdo to rád horké / Vlastenecká omladina z Vídně zve na 
muzikál / KD / 19.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

12. 3. Zdeněk Izer a autokolektiv / Zábavný pořad s jedinečným humorem 
Zdeňka Izera / KD / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz  

17. 3. Družební oblastní Josefská výstava vín / Tradiční vinařská akce, hraje CM 
M. Miltáka / KD / 14.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

19. 3. Založení republiky / Beseda se spisovatelkou a lektorkou Bc. Danou 
Šimkovou / KD Strážničan – Městská knihovna / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 878 

22. 3. Keramika pro veřejnost / Keramické tvoření pro zájemce od 12 let / DDM 
/ 17.00 – 19.00 /   www.ddmstraznice.cz / Tel.: 731 116 083 

24. – 25. 3. Fašanky, fašanky, Velká noc ide / Prezentace lidových zvyků na Slovácku 
– vynášení smrtky, nošení létečka, pletení korbáčů, malování kraslic aj., 
velikonoční jarmark / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – skanzen / 
9.00 – 16.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 306 611 

25. 3. Zpěváčci Strážnicka Vaška Harnoše 2018 / Tradiční pěvecká soutěž pro 
děti do 15 let / KD / 15.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

26. – 27. 3.  Fašanky, fašanky, Velká noc ide/ Program pro školní výpravy / 8.00 – 
13.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

29.3.-30.9. Výstava modrotisku / Výstava předmětů z modrotiskové dílny Antonie 
Dostálkové / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

  3. 3. Přehlídka vín Strážnicka a okolí / V programu zpívá Mužský sbor 
z Tvarožné Lhoty, v 18.00 a 19.00 řízená degustace dvou vybraných 
místních vinařství / Společenský dům / 16.00 – 23.00 

http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

 

18. 3. Dětský karneval / Zábavné odpoledne pro děti s pestrým programem / 
Společenský dům / 15.00 

25. 3. Otvírání studánek / Pořádá INEX Bílé Karpaty 

 
Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

28.1. – 4.3. Od zimy do jara / Výstava obrazů malíře Jana Hladkého / Zámecká galerie 

7.3. – 31.3. Bába, máma a já / Výstava obrazů Marie, Martiny a Terezie Húskových / 
Vernisáž 7. 3. 2018 v 17.00 / Zámecká galerie 

  7. 3.  Flétnový koncert / Koncert prof. Jana Ostrého / Zámek – koncertní sál / 
18.30 

  9. 3.  Program ke Dni Tibetu / Přednáška a workshop věnovaný mandalám / 
Přihlášky do 6. 3. na marketa.kuderikova@uhostroh.cz  / Zámek – obřadní 
síň / 17.00 

14. 3.   Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška věnovaná historii 
města / Zámek – taneční sál / 17.00 

18. 3.  Ostrožský skřivánek / Dětská pěvecká soutěžní přehlídka, doprovází CM 
Šefranica / Zámek – koncertní sál / 15.00 

21. 3.  Beseda s novinářem a spisovatelem Janem Bauerem / Zámek / 17.00 

25. 3.  Velikonoční tvoření / Dílničky pro děti s prodejem výrobků / Zámek / 
14.00 - 17.00 

25. 3.  Ukřižování / Vystoupení dětí z KMŠ Uh. Ostroh / Chrám sv. Ondřeje / 14.30 

25. 3.  Kocour v botách / Pohádka pro děti / Zámek – koncertní sál / 15.30 
 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

25. 3. 7. Horňácký zpěváček / Regionální kolo přehlídky dětské lidové písně / 
Tel.: 608 813 592 

25. 3. Horňácký kvíz / Soutěžní podvečer s otázkami zaměřenými na 
mikroregion Horňácko a tekutými cenami pro první tři místa / Horňácký 
Šenk / 18.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

 

 

http://www.uhostroh.cz/
mailto:marketa.kuderikova@uhostroh.cz
http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

24.11.-8.3. Miroslav Bystřický: Sochy, Dana Šarbortová: Malby, kresby / Výstava 
výtvarných děl dvou autorů / Soukromá galerie Jiří Konečný (prostory 
České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

4.2. - 11.3. Chaloupky u Lapače / Výstava historických fotografií sesbíraných 
 Vladimírem Grošem představující jednu z částí města Veselí n. Mor. / 
 Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.:  518 322 412 

17.2.–25.3. Jiří Peša: Kresby a grafika 1978 – 2018 / Výstava pořádaná při 
příležitosti životního jubilea veselského výtvarníka Jiřího Peši představuje 
průřez jeho tvorbou za uplynulých 40 let / Městská galerie Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

  1. 3. Národní parky USA / Cestopisný večer s Dagmar Peškovou a jejím 
povídáním o krásné přírodě západu USA / Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty 
/ 18.00 / www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

  1. 3. Kurz argentinského tanga / Kurz temperamentního tance pod vedením 
manželů Jochových začíná 1. 3., poté pokračuje každý čtvrtek / Panský dvůr 
- víceúčelový sál / 18.30 / Tel.: 606 612 347 

  2. 3. Páteční poetický podvečer s mnoha „P“ / Poetika, hudba, tanec, ale i 
humor, texty známých i neznámých autorů, autorská tvorba žáků literárně-
dramatického oboru / Koncertní sál ZUŠ / 18.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 
518 309 677 

  2. 3. Dílny pro dospělé / Tvůrčí dílna – šperky z plastů / DDM / 18.00 – 20.00 / 
www.ddmveseli.cz / Tel. 720 305 430 

5. – 9. 3. Burza knih / Celý týden je možné nakoupit za výhodné ceny vyřazené 
knihy z nabídky beletrie pro dospělé i děti / Panský dvůr – vedle knihovny / 
http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

  8. 3. Olejářství z Horňácka / Beseda s manželi Ryšavými s ochutnávkou olejů 
lisovaných zastudena / Centrum Rybníček / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / 
Tel.: 723 655 095 

  8. 3. Weller-Parker-Drobka Trio / Dynamické jazzové trio z USA věnující se dle 
vlastních slov „nebojácnému průzkumu kapelové improvizace“ / Kafé v kině 
/ 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  9. 3. Dílny pro dospělé / Tvůrčí dílna – drátěné dekorace / DDM / 18.00 – 20.00 
/ www.ddmveseli.cz / Tel. 720 305 430 

 

http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

9. 3. – 1. 6. Dušan Zeman: Oleje / Výstava děl veselského autora / Vernisáž 9. 3. 
v 18.00 s úvodním slovem Jana Botka a hudebním doprovodem / Soukromá 
galerie Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

10. 3. Co by se měl muž naučit od ženy a žena od muže / Přednáška 
k příležitosti Národního týdne manželství s B. Th. Janem Dymáčkem / 
Centrum Rybníček / 15.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

10. a 15. 3. Expediční kamera / Přehlídka snímků 9. ročníku mezinárodního filmového 
festivalu s tématikou cestování, přírody a dobrodružství / Kino Morava / Od 
18.00 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

15. 3. Právní otázky ve stáří / O základních institutech dědického práva podle 
nového občanského zákoníku přednáší JUDr. PhDr. Petr Kolář, PhD. / 
Panský dvůr – přednáškový sál / 18.00 / www.veselinm.charita.cz / Tel.: 
518 322 213 

16. 3. Dílny pro dospělé / Tvůrčí dílna – keramika / DDM / 18.00 – 20.00 / 
www.ddmveseli.cz / Tel. 720 305 430 

16. 3. Exhibice improvizace / Improvizační show nabitá nápady v podání 
pražského improvizačního týmu KINO s aktivním zapojením publika / Kafé 
v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

17. 3. Pochod pro zdraví / Turistická akce - 3. ročník pochodu „Vítání jara“ 
s délkou trasy 20 km / Odjezd vlakem v 8.07 do Uh. Ostrohu, odtud pěšky 
přes Ostr. Lhotu, Sv. Antonínek a Blatnici zpět do Veselí / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

17. 3. Autorské čtení Zdeňka Jančaříka s autogramiádou / Salesiánský kněz 
Zd. Jančařík představí svou poslední knihu „Plátno z Turína“ / Panský dvůr / 
17.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

17. 3. Filharmonici v komorním kabátě / Koncert vybraných členů České 
filharmonie / Panský dvůr / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

18.3.-13.5. Marie Sedláčková: Krása ukrytá nejen v jehlicích / Výstava vybrané 
kolekce pletených šatů i dalších pletených a háčkovaných výrobků veselské 
rodačky - paní Marie Sedláčkové / Vernisáž 18. 3. 2018 v 15.00 / Městské 
muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

18. 3. Festival pro Tibet / Výstava a projekce dokumentárních filmů, jejichž 
výtěžek poputuje na podporu vzdělávání tibetských dětí / Kafé v kině / 
18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

 

http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.veselinm.charita.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Březen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

20. – 22. 3. Velikonoce v muzeu / Velikonoční ukázky řemesel a tradičních řemeslných 
technik (zdobení kraslic, zpracování kukuřičného šustí a orobince, zdobení 
perníků, tkaní, pletení velikonočních pomlázek aj.) / Městské muzeum / 
9.00 – 16.00 / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

21. 3. Klavírní recitál Kláry Varsamisové / Magisterský koncert absolventky 
VŠMU Bratislava s doprovodem / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-
veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

21. 3. Ondřej Smeykal & Petr Nikl: Líheň / Projekt postavený na dialogu světla a 
zvuku – improvizace O. Smeykala na elektronické didgeridoo v doprovodu 
promítaných obrazů performera P. Nikla / Panský dvůr / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

23. 3. Dílny pro dospělé / Tvůrčí dílna – velikonoční dekorace / DDM / 18.00 – 
20.00 / www.ddmveseli.cz / Tel. 720 305 430 

24. 3. Kurz zdravého stravování aneb jídlem ke zdraví a kráse / Kurz 
s výživovou poradkyní s ochutnávkou zdravých jídel a ukázkou jejich 
přípravy / Panský dvůr – přednáškový sál / 13.00/ www.marcelaseckova.cz 
/ Tel.:  731 701 112 

25. 3. Listování: Nejlepší kniha o fake news!!! / Představení z cyklu scénického 
čtení „Listování“, tentokrát o dezinformacích / Kafé v kině / 20.00 / 
http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

29. 3. Kristina Barta Trio / Zpěvavé melodie, nakažlivé rytmy a ještě mnohem 
více v podání tria pod vedením přední české jazzové pianistky a skladatelky 
Kristiny Barty / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

 

 

 

   

 
Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 

turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 
 

http://www.masaryk.info/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.marcelaseckova.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/

